于无锡正大轴承机械制造有限公司整体变更设立为股份有限公司的议案》，选举

产生了股份公司第一届董事会董事及第一届监事会股东代表监事，并通过了股

份公司章程。 

2015 年 5 月 23 日，北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）出具了“（2015）

京会兴验字第 13010011 号”《验资报告》：“经我们审验，截至 2015 年 5 月 23

日止，贵公司（筹）已将全体股东以其拥有的原无锡正大轴承机械制造有限公

司截至 2015 年 3 月 31 日止的净资产 26,818,498.38 元折合为贵公司（筹）的股

本合计人民币 24,737,000.00 元（人民币贰仟肆佰柒拾叁万柒仟元整），由各股

东按照其在原有限公司的股权比例持有，折股后的剩余部分 2,081,498.38 元计

入资本公积。 

2015 年 6 月 18 日，公司在无锡市工商行政管理局完成了工商变更登记手

续，取得了注册号为 320205000055708 的《营业执照》，股份公司正式成立。公

司注册资本：24,737,000 元，法定代表人：高子华，注册地址：无锡市锡山经

济技术开发区芙蓉工业园 B 区蓉强路 1 号，经营范围：轴承、电磁阀、汽车零

配件的制造、加工；自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国家限定企业